ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRÀ CÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  596/BC-UBND Trà Cú, ngày 12 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO
Tiến độ giải ngân vốn thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới huyện Trà Cú

(từ ngày 04/12/2023 đến ngày 11/12/2023)

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh
                    (Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn).

Thực hiện Công văn số 39/VPĐP ngày 29/11/2023 của Văn phòng Điều
phối nông thôn mới tỉnh về việc báo cáo tiến độ giải ngân vốn thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới, cập nhật hàng tuần. Ủy ban nhân dân
huyện Trà Cú báo cáo, cụ thể như sau:

1. Vốn sự nghiệp kinh tế: ĐVT triệu đồng

Vốn

năm

2022

chuyển

sang

năm

2023

Vốn được

phân bổ

năm 2023

Số giải

ngân

đến

ngày

báo cáo

Đạt bao

nhiêu %

Tăng bao

nhiêu %

so với

tuần

trước

Ước giải

ngân đến

cuối năm

Ghi

chú

1 2.657

2  3.290

Tổng 5.947 4.358 73,28% 7,37% đạt 95%

2. Vốn đầu tư phát triển (xây dựng cơ bản): ĐVT: triệu đồng

TT

Vốn

năm

2022

chuyển

sang

năm

2023

Vốn được

phân bổ

năm 2023
Số giải

ngân

đến

ngày

báo cáo

Đạt bao

nhiêu %

Tăng bao

nhiêu %

so với

tuần

trước

Ước giải

ngân đến

cuối năm

Ghi

chú

1 5.629

2  81.800

Tổng  87.429 62.528 71,52% 3,83% đạt 95%

 Trên đây là báo cáo tiến độ giải ngân vốn thực hiện Chương trình Mục
tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện Trà Cú báo cáo lãnh đạo Văn

phòng điều phối nông thôn mới tỉnh nắm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- BCĐNTM huyện theo QĐ 2683;

- LĐVP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Huỳnh Văn Nghị<hvnghi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:51:43+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!